
 
Division des Examens et Concours 

 
DIEC/13-595-1460 du 29/04/2013   
 

EVALUATION DE L’EPS DANS LE CADRE DU CONTROLE EN COURS DE 
FORMATION 

 
 
 
Destinataires :  Mesdames et Messieurs les proviseurs des lycées et lycées professionnels  publics et 

privés sous contrat  
 
Dossier suivi par : M. MORONVAL, IA-IPR EPS - M. JABOULIN, chargé de mission EPS - Tel : 06 84 

93 01 46 - Mme LAURENT - Tel : 04 42 91 71 87 - Mme OLIVIER-GUINARD - Tel : 
04 42 91 71 83 - Fax : 04 42 91 75 02 - Mme NAVARRO - Tel : 04 91 99 68 00 

 
 
Calendrier des opérations de fin d’année (BCG – BTN – BCP – BEP – CAP) 
 
Chaque établissement veillera à respecter les étapes suivantes :  
 
 
1 - Saisie des notes 
 
Le serveur EPSNET sera ouvert du 06 mai au 30 mai 2013 
 
Toutes les notes doivent impérativement être saisies et validées au plus tard le 30 mai 2013                                
à 17 heures. 
 
La validation doit être faite à l’issue de la saisie de toutes les notes. Après cette validation, seules la 
visualisation et l’édition des notes seront possibles. Si pour une raison quelconque, vous souhaitez 
revenir sur la notation, il faut contacter Mme LAURENT pour le niveau IV, Mme NAVARRO pour le 
niveau V pour qu’elles vous redonnent accès à la notation. 
 
Lorsque la validation des notes est faite vous devez simultanément procéder à l’extraction des notes 
au format excel. Ce fichier, dénommé par défaut « notes suivi du numéro RNE de l’établissement » 
doit être renommé pour faire apparaître le niveau du diplôme (notes BACS numéro RNE ou notes 
BEP/CAP numéro RNE) puis transmis, par messagerie électronique, à l’adresse suivante                   
jean-etien.jaboulin@ac-aix-marseille.fr au plus tard le 30 mai 2013. 
 
 
2 - Sous commissions académiques 
 
Préalablement à cette réunion une journée d’information, relative à l’outil et à la méthode 
d’harmonisation destinée aux présidents et aux responsables informatiques, sera organisée au 
collège Mignet à Aix-en-Provence le 6 mai 2013 de 14 h à 17 h. 
 
Les sous commissions académiques composées d’un représentant par établissement (cf. annexe 
composition des sous commissions) siégeront le 6 juin de 8 heures à 17 heures. Le matin elles 
examineront le niveau IV (baccalauréats) et l’après-midi le niveau V (CAP/BEP) 
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Le professeur d’EPS qui représentera votre établissement à la sous-commission recevra une 
convocation établie par la DIEC 2.02 pour le niveau IV et par le bureau des examens de l’Inspection 
académique des Bouches du Rhône pour le niveau V. 
Lorsque le professeur intervient sur les deux niveaux une convocation unique sera établie soit par l’IA 
des Bouches du Rhône, soit par la DIEC 2-02. 
 
Les professeurs veilleront à ce que chaque candidat fasse l’objet d’une proposition de notes. Le 
professeur représentant de l’établissement présentera à la sous commission tous les dossiers, avec 
les pièces justificatives à l’appui, des candidats nécessitant un examen particulier (inaptes partiels ou 
totaux, démissionnaires, candidats pour lesquels la note zéro ou la mention absent a été attribuée). 
 
 
3 - Commission académique d’harmonisation et de proposition des notes 
 
La commission académique chargée de réguler l’évaluation et d’harmoniser les notes de l’ensemble 
des candidats se réunira au collège Jas de Bouffan à Aix-en-Provence le jeudi 13 juin de 9 heures à 
17 heures. 
 
 
Signataire : Didier LACROIX, Secrétaire Général de l'Académie d'Aix-Marseille 

Bulletin académique n° 595 du 29 avril 2013



Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 01 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée Paul ARENE - Sisteron
ALPES DE HAUTE PROVENCE Président: MARTINEZ Jérôme, Lycée Alexandra David Neel - Digne

Responsable informatique: PERGE Claude, Lycée les Iscles - Manosque

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0040003G LY HONNORAT (BacGT)
2 Public 0040532G SEP LPO HONNORAT (BacPRO)
3 Privé 0040034R LP SACRE COEUR (BacGT)
4 Privé 0040502Z LP SACRE COEUR (BacPRO)
5 Public 0040027H LY DAVID NEEL (BacGT) DIGNE-LES-BAINS MARTEAU Aline
6 Public 0040490L LY DE GENNES (BacGT) DIGNE-LES-BAINS ROUBAUD Gabriel
7 Privé 0040161D CFA RENE VILLENEUVE (BacPRO) DIGNE-LES-BAINS TARDIOLI Alain
8 Public 0040007L LP BEAU DE ROCHAS (BacPRO) DIGNE-LES-BAINS CASTANER Catherine
9 Public 0040011R LP LOUIS MARTIN BRET (BacPRO) MANOSQUE UDARI Bernard

10 Public 0040534J LPO LES ISCLES (BacPRO)
11 Public 0040533H LY LES ISCLES (BacGT)
12 Public 0040010P LY ESCLANGON (BacGT) MANOSQUE PIC Alexandre ou LUC-GONDAILLE Arm
13 Public 0040543U LY LYC.INTER.ITER (BacGT) MANOSQUE ETIENNE Chloé
14 Public 0040023D LY PAUL ARENE (BacGT)
15 Public 0040503A SEP PAUL ARENE (BacPRO)

Sous-Commission 02 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée Dominique VILLARS - Gap
HAUTES ALPES Présidente: MURATI Karin, LP Sévigné - Gap

Responsable informatique: GILABER Pierre, Lycée Aristide Briand - Gap

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0050003B LY CLIM. D'ALTITUDE (BacGT)
2 Public 0050600A SEP CLIM. D'ALTITUDE (BacPRO)
3 Public 0050005D LP ALPES ET DURANCE (BacPRO) EMBRUN THOMAS Christian
4 Public 0050004C LY ROMANE (BacGT) EMBRUN LETOUZE Blandine
5 Privé 0050035L LY ST JOSEPH (BacGT) GAP MOULY Jean-Pierre
6 Public 0050008G LP PAUL HERAUD (BacPRO) GAP BILARDU Sébastien
7 Public 0050009H LP SEVIGNE (BacPRO) GAP MURATI Karin
8 Public 0050006E LY VILLARS (BacGT) GAP BERSAN Jean-Pierre
9 Public 0050007F LY BRIAND (BacGT) GAP REY Pascale

10 Privé 0050039R LP POUTRAIN (BacPRO) ST JEAN ST NICOLAS HAQUIN Johann
11 Public 0050027C LP PIERRE MENDES FRANCE (BacPRO) VEYNES BOUTEILLE Bruno

BREMOND ChristineSISTERON

BRIANCON PAYEN Carole

GASTAUD MartineBARCELONNETTE

CHAZALON Jean-MarcDIGNE-LES-BAINS

CHUZEVILLE DavidMANOSQUE

Alpes de haute 
provence

Hautes Alpes
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Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 03 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Collège du vieux port - Marseille
MARSEILLE CENTRE 1 Présidente: OSTENERO Nathalie, Lycée Privé Notre Dame de France - Marseille

Responsable informatique: PERRET Yvan, Collège Daumier - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Privé 0131775J CFA BOURSE TRAVAIL   (BacPRO) MARSEILLE 01ER FOURNIER Damien
2 Privé 0133650X CFA C.F.B.T. LA CIOTAT   (BacPRO) LA CIOTAT FOURNIER Damien
3 Public 0130039X LY SAINT CHARLES (BacGT) MARSEILLE 01ER PERA Alain
4 Public 0130040Y LY THIERS (BacGT) MARSEILLE 01ER COMBESSIS Maithé
5 Privé 0133286B LY BELSUNCE (BacGT) MARSEILLE 02E PRUNIER Laurent
6 Public 0130055P LP LE CHATELIER (BacPRO) MARSEILLE 03E PIROZZELLI Renaud
7 Public 0130043B LY VICTOR HUGO (BacGT) MARSEILLE 03E LEGRAND Yannick
8 Privé 0131335F LY CHEVREUL BLANCARDE (BacGT) MARSEILLE 04E GIALLURACHIS Sylvie
9 Privé 0131339K LY ST JO MADELEINE (BacGT) MARSEILLE 04E GUEROULT Frantz

10 Privé 0131342N LY ST CHARLES CAMAS (BacGT) MARSEILLE 05E SIPEYRE Philippe
11 Public 0130051K LY MARIE CURIE (BacGT) MARSEILLE 05E PELENC Lise
12 Privé 0131466Y LP DON BOSCO (BacPRO)
13 Privé 0133396W LY DON BOSCO (BacGT)
14 Public 0130042A LY MONTGRAND (BacGT) MARSEILLE 06E NUCCI Michèle
15 Public 0134003F LY LA FOURRAGERE (BacGT) MARSEILLE 12E DESPLANCHES Sabine

Sous-Commission 04 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée rue du rempart - Marseille
MARSEILLE CENTRE 2 Présidente: SOLARI Laurence, Lycée Périer - Marseille

Responsable informatique: HERMANT Jacques, Lycée Marcel Pagnol - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Privé 0131441W LP SAINT MICHEL (BacPRO) MARSEILLE 05E GRECH Jean-Louis
2 Privé 0131331B LY SAINT JOSEPH LES MARISTES (BacGT) MARSEILLE 06E NIGDELIAN Julie
3 Privé 0131333D LY NOTRE DAME DE FRANCE (BacGT) MARSEILLE 06E OSTENERO Nathalie
4 Privé 0131341M LY NOTRE DAME DE SION (BacGT) MARSEILLE 06E GAUTHEY Cyril
5 Privé 0131343P LY SAINT THOMAS D'AQUIN (BacGT) MARSEILLE 06E CATHALA Martine
6 Privé 0131344R LY COURS BASTIDE (BacGT) MARSEILLE 06E VIALA Jean-Luc
7 Privé 0133555U LY AMI (BacGT) MARSEILLE 06E ADJADJ Emmanuelle
8 Privé 0131434N LP LIBRE DES METIERS (BacPRO) MARSEILLE 06E RAUCH Franck
9 Privé 0132193N LP EDMOND ROSTAND (BacPRO) MARSEILLE 06E CARLE Sylvain

10 Privé 0132835L LP SAINT-VINCENT-DE-PAUL (BacPRO) MARSEILLE 06E PICCAMIGLIO Yoann
11 Privé 0133276R LP CHARLES PEGUY (BacPRO)
12 Privé 0131402D LY CHARLES PEGUY (BacGT)
13 Privé 0131398Z LY SULLY (BacGT) MARSEILLE 06E LE RU Olivier
14 Privé 0131403E LY SAINT VINCENT DE PAUL (BacGT) MARSEILLE 06E PICCAMIGLIO Yoann
15 Public 0130071G LP COLBERT (BacPRO) MARSEILLE 07E EYGLIER-VILLARD Alix
16 Public 0133929A CFA LEONARD DE VINCI (BacPRO) MARSEILLE 07E CONTI Julien
17 Public 0130172S LP LEONARD DE VINCI (BacPRO) MARSEILLE 07E RANDO Paul
18 Public 0130049H LY LE REMPART (BacGT) MARSEILLE 07E GORON Christophe

CALVIN NadineMARSEILLE 06E 

SABATIER PatrickMARSEILLE 06E 

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 05 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée JOLIOT-CURIE - Aubagne
MARSEILLE EST Présidente: CHAUSSON Yves, Collège des Caillols - Marseille

Responsable informatique: CARRIERE Olivier,  Lycée Joliot Curie - Aubagne

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Privé 0132810J LY STE MARIE (BacGT) AUBAGNE PERUCCA Paul-François
2 Public 0130013U LP GUSTAVE EIFFEL (BacPRO) AUBAGNE PERRET Serge
3 Public 0131549N LY JOLIOT CURIE (BacGT) AUBAGNE CARRIERE Olivier
4 Privé 0133822J LY ST JEAN DE GARGUIER (BacGT) GEMENOS MARTIN Fabrice
5 Public 0131747D LY LUMIERE (BacGT)
6 Public 0133413P SEP LUMIERE (BacPRO)
7 Public 0133406G LY MEDITERRANEE (BacGT)
8 Public 0133412N SEP MEDITERRANEE (BacPRO)
9 Public 0130037V LY PAGNOL (BacGT) MARSEILLE 10E COUILLET Véronique

10 Public 0130053M LY JEAN PERRIN (BacGT)
11 Public 0133364L SEP JEAN PERRIN (BacPRO)
12 Privé 0131328Y LY MELIZAN (BacGT) MARSEILLE 11E ARNAUD Jean-Louis
13 Public 0130057S LP RENE CAILLIE (BacPRO) MARSEILLE 11E RICARD Olivier
14 Public 0130068D LP CAMILLE JULLIAN (BacPRO) MARSEILLE 11E MULLER Laurence
15 Privé 0133277S LP MODELE ELECTRONIQUE (BacPRO)
16 Privé 0131436R LY MODELE ELECTRONIQUE (BacGT)
17 Privé 0131345S LY L'OLIVIER R.COFFY (BacGT) MARSEILLE 12E BONO Emilien
18 Public 0130059U LP BLAISE PASCAL (BacPRO) MARSEILLE 12E BOURRIER Christine
19 Privé 0131449E LP M. GASQUET (BacPRO)
20 Privé 0133474F LY M. GASQUET (BacGT)
21 Privé 0133275P LP LA CADENELLE (BacPRO)
22 Privé 0132828D LY LA CADENELLE  (BacGT)
23 Privé 0133446A LY HAMASKAINE (BacGT) MARSEILLE 12E BIGRE Sophie

PITAVAL LionelMARSEILLE 11E 

JAUFFRET GuyMARSEILLE 12E 

MERCKEL StéphaneMARSEILLE 12E 

RODIA GillesLA CIOTAT

BERRIEN OlivierLA CIOTAT

HUGON HervéMARSEILLE 10E 

Bouches du 
Rhône
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Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 06 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée SAINT EXUPERY - Marseille
MARSEILLE NORD Présidente: MARTINEZ Thierry, Lycée Saint Exupery - Marseille

Responsable informatique: OSTENERO Frédéric, TZR Collège Sylvain Menu - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Public 0132733A LY ARTAUD (BacGT) MARSEILLE 13E BEOLETTO Eric
2 Privé 0131445A LPP CHARLOTTE GRAWITZ (BacPRO) MARSEILLE 13E PINCHARD Jean-Louis
3 Public 0130050J LY DIDEROT (BacGT) MARSEILLE 13E PONTAIS Catherine
4 Public 0133414R SEP DIDEROT (BacPRO) MARSEILLE 13E MORETEAU Sophie
5 Privé 0132790M LP JACQUES RAYNAUD (BacPRO) MARSEILLE 13E HIDRI Bassem
6 Privé 0131324U LP LACORDAIRE (BacGT) MARSEILLE 13E DURAND Jean-Marc
7 Privé 0131348V LY SEVIGNE (BacGT) MARSEILLE 13E MURZILI Isabelle
8 Privé 0132472S LY YAVNE (BacGT) MARSEILLE 13E BOYER Jean-Claude
9 Public 0130056R LP LA FLORIDE (BacPRO) MARSEILLE 14E MERLAND Olivier

10 Privé 0131327X LY TOUR SAINTE (BacGT) MARSEILLE 14E GISCLARD Nicole
11 Privé 0131463V LP LA CABUCELLE (BacPRO) MARSEILLE 15E 
12 Privé 0131681G LY CH. BIOLOGIE (BacGT) MARSEILLE 11E 
13 Public 0131606A LP LA CALADE (BacPRO) MARSEILLE 15E FORILLERE Christine
14 Public 0130065A LP LA VISTE (BacPRO) MARSEILLE 15E DURAND Mickael
15 Privé 0133931C LY NOTRE DAME DE LA VISTE (BacGT) MARSEILLE 15E CULOMA Marie Annabel
16 Public 0130048G LY SAINT EXUPERY (BacGT) MARSEILLE 15E LAOUT Yvon
17 Privé 0131468A LP SAINT LOUIS (BacPRO) MARSEILLE 15E MAS Marie-Françoise
18 Public 0133609C SGT L'ESTAQUE (BacGT)
19 Public 0130058T LP L'ESTAQUE (BacPRO)
20 Privé 0131432L LP SAINT ANDRE (BacPRO) MARSEILLE 16E GUITARD Christophe
21 Privé 0131433M LP SAINT HENRI (BacPRO) MARSEILLE 16E LOMBARDO Mickael

Sous-Commission 07 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée MARSEILLEVEYRE - Marseille
MARSEILLE SUD Présidente: CHETANEAU Isabelle; Lycée Notre damme de Sion - Marseille

Responsable informatique: HILTENBRAND André, TZR Lycée Régional Hôtelier - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Privé 0131786W CFA AUTOMOBILE (BacPRO) MARSEILLE 08E FLUCHERE Laurent
2 Privé 0133037F CFA HOTELLERIE (BacPRO) MARSEILLE 08E JACQ Davy
3 Privé 0131323T LY DE PROVENCE (BacGT) MARSEILLE 08E DUMESTE Jean-François
4 Public 0130054N LP G.POINSO CHAPUIS (BacPRO) MARSEILLE 08E COULOMB Fabrice
5 Public 0130062X LP FREDERIC MISTRAL (BacPRO) MARSEILLE 08E BEAUVISAGE Fabien
6 Public 0130063Y LP BOULEVARD LEAU (BacPRO) MARSEILLE 08E GUILLE René
7 Public 0130036U LY PERIER (BacGT) MARSEILLE 08E SOLARI Laurence
8 Public 0130038W LY MARSEILLEVEYRE (BacGT) MARSEILLE 08E FREY Pierre
9 Public 0130175V LY DAUMIER (BacGT) MARSEILLE 08E DI FOLCO Pierre

10 Public 0132974M LY HOTELIER (BacGT)
11 Public 0133366N SEP LYCEE HOTELIER (BacPRO)
12 Privé 0131347U LY STE TRINITE (BacGT) MARSEILLE 09E TREMEAU François
13 Privé 0133303V LP PASTRE GRANDE BASTIDE (BacPRO)
14 Privé 0131456M LY PASTRE GRANDE BASTIDE (BacGT)
15 Privé 0133334D LY ORT LEON BRAMSON (BacGT) MARSEILLE 10E 
16 Privé 0131424C LP ORT LEON BRAMSON (BacPRO) MARSEILLE 10E 
17 Public 0130064Z LP J-B BROCHIER (BacPRO) MARSEILLE 10E FIGNANI Frédérique
18 Public 0130072H LP AMPERE (BacPRO) MARSEILLE 10E MORVAN François

MARSEILLE 08E 

PISAPIA-MARTIN StephanieMARSEILLE 09E

ARMAN Ludovic

FAURE GEORS Cedric

GAUER SophieMARSEILLE 16E 

GRONIER Quentin

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 08 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Collège Albert CAMUS - Miramas
BOUCHES DU RHONE OUEST Président: DUMAS Rémy, Lycée Arthur Rimbaud - Istres

Responsable informatique: GUELLEC Frédéric, Collège Albert Camus - Miramas
Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement

1 Public 0130012T LP PERDIGUIER (BacPRO) ARLES DURAND Julien
2 Public 0130171R LP CHARLES PRIVAT (BacPRO) ARLES BOUVIER Bernard
3 Privé 0133274N LP JEANNE D'ARC (BacPRO) ARLES BEGUE Bruno
4 Public 0130010R LY MONTMAJOUR (BacGT) ARLES MAURIN Pierre
5 Public 0130011S LY PASQUET (BacGT) ARLES DAJON Jérôme
6 Privé 0131782S CFA PROVENCE (BacPRO) ISTRES PELLOTTIERRO Evelyne
7 Public 0132499W CFA LATECOERE (BacPRO)
8 Public 0132276D LP LATECOERE (BacPRO)
9 Public 0132495S LY RIMBAUD (BacGT) ISTRES DUMAS Remy

10 Public 0132211H LP JEAN LURCAT (BacPRO)
11 Public 0132210G LY JEAN LURCAT (BacGT)
12 Privé 0131484T LP BRISE-LAMES (BacPRO) MARTIGUES QUINTIN Yann
13 Public 0130143K LY LANGEVIN (BacGT)
14 Public 0133365M SEP LANGEVIN (BacPRO)
15 Public 0130146N LP LES ALPILLES (BacPRO) MIRAMAS MACE Vincent
16 Public 0133195C LY COCTEAU (BacGT) MIRAMAS MOTTE Pascal
17 Privé 0133282X LP HENRI LEROY (BacPRO)
18 Privé 0132280H LY HENRI LEROY (BacGT)
19 Public 0131770D CFA ROL TANGUY (BacPRO) PORT-DE-BOUC EMERY Elodie
20 Public 0130150T LP JEAN MOULIN (BacPRO) PORT-DE-BOUC BERENGUIER Jean-Baptiste
21 Public 0130151U LP CHARLES MONGRAND (BacPRO) PORT-DE-BOUC LECOMTE Catherine
22 Public 0130164H LY DAUDET (BacGT) TARASCON VERDURE Christine

Sous-Commission 09 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée Paul CEZANNE - Aix en Provence
PAYS D'AIX Président: DALVERNY Jean-Yves, Lycée Cézanne - Aix en Provence

Responsable informatique: QUINOL Marc, Lycée Zola - Aix en Provence
Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement

1 Privé 0131319N LY LA NATIVITE (BacGT) AIX-EN-PROVENCE CUENOT Carine
2 Privé 0131320P LY SAINTE CATHERINE DE SIENNE (BacGT) AIX-EN-PROVENCE BARTOLI Alexandre
3 Privé 0133280V LP SAINT-ELOI (BacPRO)
4 Privé 0131391S LY SAINT-ELOI (BacGT)
5 Privé 0131862D LY SACRE COEUR (BacGT) AIX-EN-PROVENCE BOUHOU Danielle
6 Privé 0131415T LP CELONY (BacPRO)
7 Privé 0133425C LY CELONY (BacGT)
8 Public 0130006L LP GAMBETTA (BacPRO) AIX-EN-PROVENCE ESTELA Christine
9 Public 0130170P LP VAUVENARGUES (BacPRO) AIX-EN-PROVENCE JACQUES Didier

10 Public 0130003H LY VAUVENARGUES (BacGT) AIX-EN-PROVENCE GAUDIN Claudine
11 Public 0132569X LP EMILE ZOLA (BacPRO) AIX-EN-PROVENCE DRAPIER Bénédicte
12 Public 0130001F LY EMILE ZOLA (BacGT) AIX-EN-PROVENCE QUINOL Marc
13 Privé 0131459R LP SAINTE MARIE (BacPRO) AIX-EN-PROVENCE
14 Privé 0133395V LY SAINTE MARIE (BacGT) AIX-EN-PROVENCE
15 Public 0130002G LY CEZANNE (BacGT) AIX-EN-PROVENCE GAUFFRETEAU Virginie
16 Autre 0131596P LY MILITAIRE (BacGT) AIX-EN-PROVENCE DUMAS Raphael
17 Autre 0131656E LEGTA AIX VALABRE (BacGT) GARDANNE DA CUNHA Christian
18 Public 0130025G LP ETOILE (BacPRO) GARDANNE VILLION Mireille
19 Public 0133244F LY FOURCADE (BacGT) GARDANNE MAREC Sylvie
20 Public 0133525L LY DUBY (BacGT) LUYNES LADOUS Hervé
21 Privé 0132823Y MFR PUYLOUBIER (BacPRO) PUYLOUBIER
22 Privé 0133977C MFR SAINTE VICTOIRE (BacPRO) ROUSSET

PONS Philippe

KARI Fatouma

QUENTEL DelphineMARTIGUES

BIS PatriciaPORT ST LOUIS

FONTES Jean-JacquesAIX-EN-PROVENCE

TABARANT MichelAIX-EN-PROVENCE

LECOMTE TristanISTRES

LEMASSU ChristineMARTIGUES

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Session 2013 - Sous-commission EPS CCF - Baccalauréats Généraux, Technologiques & Professionnels

Sous-Commission 10 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée Jean MONNET - Vitrolles
VITROLLES Président: BOYER Patrick, Lycée Maurice Genevoix - Marignane

Responsable informatique: BRUCHON Jean-Baptiste, Lycée Pasquet - Arles

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Bouches du Privé 0133314G LY ST LOUIS (BacGT) GIGNAC CAHUZAC Remy
2 Public 0130033R LP LOUIS BLERIOT (BacPRO) MARIGNANE QUARELLI Stéphane
3 Public 0132319A LP MAURICE GENEVOIX (BacPRO) MARIGNANE FLUCHAIRE Christine
4 Public 0132410Z LY MAURICE GENEVOIX (BacGT) MARIGNANE BOYER Patrick
5 Public 0130157A LP LES FERRAGES (BacPRO) SAINT-CHAMAS GROS Severine
6 Privé 0131360H LY VIALA LACOSTE (BacGT) SALON PAPA Pascal
7 Public 0130160D LY L'EMPERI (BacGT) SALON BONNET Bernard
8 Public 0130161E LY DE CRAPONNE (BacGT) SALON MARTIN Claude
9 Privé 0132922F LY ST JEAN (BacGT) SALON VASQUEZ Laurent

10 Public 0131709M LP CRAPONNE (BacPRO) SALON-DE-PROVENCE MOGUILINE Sylvie
11 Privé 0131485U LP LE ROCHER (BacPRO) SALON-DE-PROVENCE SALLES Nicolas
12 Privé 0131675A LP STE ELISABETH (BacPRO) SEPTEMES JURET Mélanie
13 Privé 0131474G LP CAUCADIS (BacPRO) VITROLLES GOUIN Bertrand
14 Privé 0133424B LY CAUCADIS (BacGT) VITROLLES THEVENIAU Anne
15 Public 0133015G LY MENDES FRANCE (BacGT)
16 Public 0133367P SEP MENDES FRANCE (BacPRO)
17 Public 0133288D LY JEAN MONNET (BacGT) VITROLLES FORNES Annie

Sous-Commission 11 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée René CHAR - Avignon
AVIGNON - APT Présidente: MALMEZET Florence, LP René Char - Avignon

Responsable informatique: GERIN Henry-Jean, Lycée Th. Aubanel - Avignon

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Vaucluse Public 0840001V LY DE GAULLE (BacGT)
2 Public 0840952D SEP DE GAULLE (BacPRO)
3 Privé 0840709P CFA HOTELIER (BacPRO) AVIGNON DIEUDONNE Philippe
4 Privé 0840733R CFA CHAMB. DES METIERS (BacPRO) AVIGNON CARAIL Guillaume
5 Autre 0840110N LEGTA PETRARQUE (BacGT) AVIGNON GAUTIER Michel
6 Privé 0840059H LP PASTEUR (BacGT) AVIGNON CHARRAS Gilles
7 Privé 0840072X LP ST JOSEPH (BacGT) AVIGNON MARCY Paul
8 Public 0840041N LP MARIA CASARES (BacPRO) AVIGNON CHELLI David
9 Public 0840042P LP ROBERT SCHUMAN (BacPRO) AVIGNON LEFORT Gildas

10 Public 0840935K LY RENE CHAR (BacGT) AVIGNON BEAUX Guy
11 Public 0840939P LP RENE CHAR (BacPRO) AVIGNON MALMEZET Florence
12 Privé 0840082H LP VINCENT DE PAUL (BacPRO) AVIGNON GRATAS Eric
13 Privé 0840941S LP ST JEAN BAPT DE LA SALLE (BacPRO)
14 Privé 0840940R LY ST JEAN BAPT DE LA SALLE (BacGT)
15 Public 0840003X LY MISTRAL (BacGT) AVIGNON MULET Odile
16 Public 0840004Y LY AUBANEL (BacGT) AVIGNON GERIN Henry
17 Public 0840005Z LY DE GIRARD (BacGT) AVIGNON GARDETTE Françoise
18 Privé 0132278F MFR BARBENTANE (BacPRO) BARBENTANE SANTUCCI Christophe

BOREL ChristianAPT

MARIEZ MartialAVIGNON

VALOFF Nadia VITROLLES
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Sous-Commission 12 Date: 6 Juin 2013 - 8h à 12h Lieu: Lycée Alphonse BENOIT - Isle sur Sorgue
VAUCLUSE Président: GONTIER Patrick, LP Argensol - Orange

Responsable informatique: COROMP Jacques, LP Aristide Briand - Orange

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Public 0841093G LY LUCIE AUBRAC (BacGT) BOLLENE CANTAU Cécile
2 Privé 0840074Z LP IMMAC.CONCEPTION (BacGT) CARPENTRAS PELICIER Agnès
3 Privé 0840078D LP ST JOSEPH (BacGT) CARPENTRAS DE BONABONA M.Josée
4 Public 0840044S LP VICTOR HUGO (BacPRO) CARPENTRAS MARTIN BEGUERY Isabelle
5 Public 0840015K LY J. HENRI FABRE (BacGT) CARPENTRAS FEUILLET Jacques
6 Public 0840954F SEP J. HENRI FABRE (BacPRO) CARPENTRAS PERON Sébastien
7 Public 0840016L LY VICTOR HUGO (BacGT) CARPENTRAS MAIRE Franck
8 Autre 0840607D LY LOUIS GIRAUD (BacGT) CARPENTRAS CHAPPOUX Yves
9 Public 0840113S LP ALEXANDRE DUMAS (BacPRO) CAVAILLON FERNANDEZ Christine

10 Public 0840017M LY DAUPHIN (BacGT) CAVAILLON GRIGNOLI Claudie
11 Public 0841045E SA LP DOMAINE D'EGUILLE (BacPRO) LE PONTET BESSE Yannick
12 Public 0840021S LY BENOIT (BacGT)
13 Public 0840953E SEP BENOIT (BacPRO)
14 Privé 0840075A LP ST LOUIS (BacGT) ORANGE NEUVILLE Nathalie
15 Public 0840046U LP ARISTIDE BRIAND (BacPRO) ORANGE COROMP Jacques
16 Public 0840763Y LP DE L'ARGENSOL (BacPRO) ORANGE JACQUEMIN Yannick
17 Public 0840026X LY DE L'ARC (BacGT) ORANGE TERRADE Flore
18 Public 0840918S LY VAL DE DURANCE (BacGT)
19 Public 0840955G SEP VAL DE DURANCE (BacPRO)
20 Public 0841078R LP DE SORGUES (BacPRO) SORGUES BADIN Florent
21 Public 0840039L LP DOMAINE D'EGUILLES (BacPRO) VEDENE BESSE Yannick
22 Public 0840700E LP FERDINAND REVOUL VALREAS BARRAUD Manuel

Public 0841117H LY VAISON LA ROMAINE VAISON DORGAL Anne-Marie

CHEROUTE OlivierPERTUIS

BOYER FredericL'ISLE/SORGUE

Vaucluse
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Sous-Commission 01 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée Paul ARENE - Sisteron
ALPES DE HAUTE PROVENCE Président: MARTINEZ Jérôme, Lycée A. David Neel - Digne 

Responsable informatique: PERGE Claude, Lycée les Iscles - Manosque

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Alpes de haute Public 0040003G LY ANDRE HONNORAT BARCELONNETTE GASTAUD Martine
2 Privé 0040161D CFA RENE VILLENEUVE DIGNE TARDIOLI Alain
3 Public 0040007L LP ALPHONSE BEAU DE ROCHAS (LP) DIGNE-LES-BAINS CASTANER Catherine
4 Privé 0040502Z LP SACRE COEUR (DU) (LP) DIGNE-LES-BAINS CHAZALON Jean-Marc
5 Public 0040533H LY LES ISCLES MANOSQUE CHUZEVILLE David
6 Public 0040011R LP LOUIS MARTIN BRET (LP) MANOSQUE UDARI Bernard
7 Public 0040023D LY PAUL ARENE SISTERON BREMOND Christine

Sous-Commission 02 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée Dominique VILLARS - Gap
HAUTES ALPES Présidente: MURATI Karin, LP Sévigné - Gap

Responsable informatique: GILABER Pierre, Lycée Aristide Briand - Gap

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Représentant établissement
1 Public 0050600A SEP LYCEE CLIMATIQUE D'ALTITUDE (SEP) BRIANCON PAYEN Carole
2 Public 0050005D LP ALPES ET DURANCE (LP) EMBRUN THOMAS Christian
3 Privé 0050503V CFA IDEM 05 GAP LECACHEUR Olivier
4 Public 0050008G LP PAUL HERAUD (LP) GAP BILARDU Sébastien
5 Public 0050009H LP SEVIGNE (LP) GAP MURATI Karin 
6 Privé 0050039R PIERRE ET LOUIS POUTRAIN (LP) SAINT-JEAN-SAINT-NICOLASHAQUIN Johan
7 Public 0050027C LP PIERRE MENDES FRANCE (LP) VEYNES BOUTEILLE  Bruno

Sous-Commission 04 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée rue du rempart - Marseille
MARSEILLE CENTRE Présidente: SOLARI Laurence, Lycée Périer - Marseille

Responsable informatique: HERMANT Jacques, Lycée Marcel Pagnol - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0130055P LP CHATELIER (LE) (LP) MARSEILLE 3E MOUHOUBI Abdelkader
2 Privé 0131441W LP ST MICHEL (ANN. ST CH. CAMAS) (LP) MARSEILLE 5E GRECH J,Louis
3 Privé 0131434N LP ECOLE LIBRE DE METIERS (LP) MARSEILLE 6E DELOCHE Sébastien
4 Privé 0131437S LP PHOCEA R ATTOYAN (COIFFURE) (LP) MARSEILLE 6E VOLTZ Jean-Pierre 
5 Privé 0131466Y LP DON BOSCO (LP) MARSEILLE 6E LAURENT Patrice
6 Privé 0132193N LP EDMOND ROSTAND (LP) MARSEILLE 6E BRANCHE  François
7 Privé 0132835L LP ST VINCENT DE PAUL (LP) MARSEILLE 6E PIERI  Nicolas
8 Privé 0133276R LP CHARLES PEGUY (LP) MARSEILLE 6E CALVIN Nadine
9 Public 0130071G LP COLBERT (LP) MARSEILLE 7E EYGLIER Alix

10 Public 0130172S LP LEONARD DE VINCI (LP) MARSEILLE 7E RANDO Paul

Hautes Alpes

Bouches du 
Rhône
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Sous-Commission 05 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée JOLIOT-CURIE - Aubagne
MARSEILLE EST Présidente: CHAUSSON Yves, Collège des Caillols - Marseille

Responsable informatique: CARRIERE Olivier,  Lycée Joliot Curie - Aubagne

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0130013U LP GUSTAVE EIFFEL (LP) AUBAGNE SPARANO Christophe
2 Public 0131747D LY AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE LA CIOTAT RODIA Gilles
3 Public 0133406G LY MEDITERRANEE (DE LA ) LA CIOTAT BERRIEN Olivier
4 Public 0130053M LY JEAN PERRIN MARSEILLE 10E HUGON Hervé
5 Privé 0131772F CFA BTP MARSEILLE MARSEILLE 11E BOURROUILHOU  Pierre
6 Public 0130068D LP CAMILLE JULLIAN (LP) MARSEILLE 11E MULLER Laurence
7 Privé 0133277S LP MODELE ELECTRONIQUE (LP) MARSEILLE 11E PITAVAL Lionel
8 Public 0130057S LP RENE CAILLIE (LP) MARSEILLE 11E RICARD Olivier
9 Public 0130059U LP BLAISE PASCAL (LP) MARSEILLE 12E CLOPP  Karine

10 Privé 0133275P LP LA CADENELLE MARSEILLE 12E JAUFFRET Guy
11 Privé 0131449E LP MARIE GASQUET (LP) MARSEILLE 12E MERCKEL Stéphane

Sous-Commission 06 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée SAINT EXUPERY - Marseille
MARSEILLE NORD                           Présidente: MARTINEZ  Thierry, Ly Saint Exupery - Marseille

    Responsable informatique: OSTENERO  Frédéric, TZR Collège Sylvain Menu - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Privé 013333SK CFA CITE TECHNIQUE JACQUES RAYNAUD MARSEILLE 13E HIDRI Bassem
2 Public 0130050J LY DENIS DIDEROT MARSEILLE 13E MORETTO Sophie
3 Privé 0131445A LP CHARLOTTE GRAWITZ (LP) MARSEILLE 13E CAUSSE Jérôme
4 Privé 0132790M LP JACQUES RAYNAUD (LP) MARSEILLE 13E HIDRI Bassem
5 Public 0130056R LP FLORIDE (LA) (LP) MARSEILLE 14E MERLAND Olivier
6 Public 0130065A LP VISTE (LA) (LP) MARSEILLE 15E DURAND Mickael
7 Public 0131606A LP CALADE (LA) (LP) MARSEILLE 15E FORILLERE Christine
8 Privé 0131463V LP CABUCELLE (LA) (LP) MARSEILLE 15E FAURE GEORS Cédric
9 Privé 0131468A LP ST LOUIS (LP) MARSEILLE 15E MAS Marie-Françoise

10 Public 0130058T LP ESTAQUE (L') (LP) MARSEILLE 16E GAUER Sophie
11 Privé 0131432L LP ST ANDRE (LES ROUTIERS) (LP) MARSEILLE 16E GUITARD Christophe
12 Privé 0131433M LP ST HENRI (LP) MARSEILLE 16E LOMBARDO Michael

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Sous-Commission 07 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée MARSEILLEVEYRE - Marseille
MARSEILLE SUD                         Présidente: CHETANEAU  Isabelle; Lycée Notre dame de Sion - Marseille

Responsable informatique:HILTENBRAND  André, TZR Lycée Régional Hôtelier - Marseille

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0132974M LY HOTELIER REGIONAL MARSEILLE 08E GRONIER Quentin
2 Public 013063SM SA LEAU MARSEILLE 08E GUILLE René
3 Privé 0131786W CFA METIERS DE L'AUTOMOBILE MARSEILLE 08E FLUCHERE Laurent
4 Public 0130062X LP FREDERIC MISTRAL (LP) MARSEILLE 08E BEAUVISAGE Fabien
5 Public 0130063Y LP LEAU (BD) (LP) MARSEILLE 08E GUILLE René
6 Public 0130054N LP POINSO-CHAPUIS (LP) MARSEILLE 08E COULOMB Fabrice
7 Privé 0133303V LP PASTRE - GRANDE BASTIDE (LP) MARSEILLE 09E JULLIEN Eric
8 Public 0130072H LP AMPERE (LP) MARSEILLE 10E MORVAN François
9 Public 0130064Z LP JEAN BAPTISTE BROCHIER (LP) MARSEILLE 10E FIGNANI frédérique

10 Privé 0131424C LP ORT LEON BRAMSON (LP) MARSEILLE 10E ARMAND Ludovic

Sous-Commission 08 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Collège Albert CAMUS - Miramas
BOUCHES DU RHONE OUEST Président: DUMAS Rémy, Lycée Arthur Rimbaud - Istres

Responsable informatique: GUELLEC Frédéric, Collège Albert Camus - Miramas

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Privé 0133927Y CFA BTP ARLES ARLES ABOUITMAN Jamel
2 Public 0130012T LP PERDIGUIER (LP) ARLES DURAND Julien
3 Public 0130171R LP CHARLES PRIVAT (LP) ARLES BOUVIER Bernard
4 Privé 0133274N LP JEANNE D ARC (LP) ARLES BEGUE Bruno
5 Privé 0131782S CFA INDUSTRIE PROVENCE ISTRES PELLOTIERRO Evelyne 
6 Public 0132499W CFA CFA ISTRES ISTRES LAM  Thiet-Hai
7 Public 0132276D LP PIERRE LATECOERE (LP) ISTRES LEFEVRE Eric
8 Public 0132211H LP JEAN LURCAT (LP) MARTIGUES CHAMPEAUX Frédéric
9 Privé 0131484T LP BRISE LAMES (LP) MARTIGUES BALS Olivier

10 Public 0133365M SEP LPO PAUL LANGEVIN (SEP) MARTIGUES GROS Philippe
11 Public 0130146N LP ALPILLES (LES) (LP) MIRAMAS GUIGNARD Isabelle
12 Public 0131770D CFA ROL TANGY PORT DE BOUC EMERY Elodie
13 Public 0130150T LP JEAN MOULIN (LP) PORT-DE-BOUC BERENGUIER  J,Baptiste
14 Public 0130151U LP CHARLES MONGRAND (LP) PORT-DE-BOUC LECOMTE Catherine
15 Privé 0133282X LP HENRI LEROY (LP) PORT-SAINT-LOUIS-DU-RHONE QUARTANA Sylvain

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Sous-Commission 09 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée Paul CEZANNE - Aix en Provence
PAYS D'AIX Président: DALVERNY Jean-Yves, Lycée Cézanne  Aix en Provence

Responsable informatique: QUINOL Marc, Lycée Zola - Aix en Provence

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Privé 0132469N CFA BTP LES MILLES AIX-EN-PROVENCE LAUGIER Pascal
2 Public 0130006L LP GAMBETTA (COURS) (LP) AIX-EN-PROVENCE ESTELLA Christine
3 Public 0130170P LP VAUVENARGUES (LP) AIX-EN-PROVENCE JACQUES Didier
4 Public 0132569X LP EMILE ZOLA (LP) AIX-EN-PROVENCE DRAPIER Bénédicte
5 Privé 0131415T LP CELONY (LP) AIX-EN-PROVENCE MARANT Eric
6 Privé 0131459R LP STE MARIE (LP) AIX-EN-PROVENCE PONS Philippe
7 Privé 0133280V LP ST ELOI (LP) AIX-EN-PROVENCE FONTES Jean Jacques
8 Privé 0133305X LP CLOVIS HUGUES (LP) AIX-EN-PROVENCE DRAHE Johann
9 Public 0130025G LP ETOILE (DE L') (LP) GARDANNE MOLINES Nathalie

10 Privé 0137345N CFA MFR SAINTE VICTOIRE ROUSSET KARI  Fatouma

Sous-Commission 10 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée Jean MONNET - Vitrolles
VITROLLES Président: BOYER Patrick, Lycée Maurice Genevoix - Marignane

Responsable informatique: BRUCHON Jean-Baptiste, Lycée Pasquet - Arles

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0132343B LP EREA ARAGON LES PENNES MIRABEAU BINDZI Frédéric
2 Privé 0133645S CFA TRAVAUX PUBLICS MALLEMORT DUCLOS Sébastien
3 Public 0130033R LP LOUIS BLERIOT (LP) MARIGNANE QUARELLI Stéphane 
4 Public 0132319A LP MAURICE GENEVOIX (LP) MARIGNANE FLUCHAIRE Christine
5 Public 0130157A LP FERRAGES (QUARTIER LES) (LP) SAINT-CHAMAS GROS Séverine
6 Public 0131709M LP ADAM DE CRAPONNE (LP) SALON-DE-PROVENCE MOGUILINE Sylvie
7 Privé 0131485U LP LE ROCHER (LP) SALON-DE-PROVENCE REYNES M-Pierre
8 Privé 0131675A LP SAINTE ELISABETH (LP) SEPTEMES-LES-VALLONS CRAVARO Frédéric
9 Public 0133288D LY JEAN MONNET VITROLLES FORNES Annie

10 Privé 0131474G LP CAUCADIS (LP) VITROLLES GOUIN Bertrand
11 Public 0133367P SEP LPO PIERRE MENDES FRANCE (SEP) VITROLLES CARDEILLAC Elisabeth

Bouches du 
Rhône

Bouches du 
Rhône
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Sous-Commission 11 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée René CHAR - Avignon
AVIGNON - APT Présidente: MALMEZET Florence, LP René Char - Avignon

Responsable informatique: GERIN Henry-Jean, Lycée Th. Aubanel - Avignon

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0840001V LY CHARLES DE GAULLE (PLACE) APT BOREL Christian
2 Privé 0840526R CFA FLORENTIN MOURET AVIGNON GARCIN Jacques
3 Privé 0840709P CFA CCI HOTELLERIE PROVENCE AVIGNON DIEUDONNE Philippe
4 Privé 0840733R CFA CHAMBRE DES METIERS ET DE L'ARTISANAT AVIGNON HUOT Christophe
5 Public 0840041N LP MARIA CASARES (LP) AVIGNON BOINOT Stéphane 
6 Public 0840042P LP ROBERT SCHUMAN (LP) AVIGNON LEFORT Gildas
7 Public 0840939P LP RENE CHAR (LP) AVIGNON MALMEZET Florence
8 Privé 0840082H LP VINCENT DE PAUL (LP) AVIGNON PIERY Nicolas
9 Privé 0840941S LP ST JEAN BAPTISTE DE LA SALLE (LP) AVIGNON MOULIN Thierry

10 Privé 0132278F MFR BARBENTANE BARBENTANE SANTUCCI Christophe

Sous-Commission 12 Date: 6 Juin 2013 - 14h à 17h Lieu: Lycée Alphonse BENOIT - Isle sur Sorgue
VAUCLUSE Président: GONTIER Patrick, LP Argensol - Orange

Responsable informatique: COROMP Jacques, LP Aristide Briand - Orange

Département Statut N°RNE Type Etablissement Commune Repré sentant établissement
1 Public 0840044S LP VICTOR HUGO (LP) CARPENTRAS MARTIN-BEGUERY Isabelle
2 Public 0840015K LY JEAN HENRI FABRE CARPENTRAS PERON Sébastien
3 Public 0840113S LP ALEXANDRE DUMAS (LP) CAVAILLON BOUVIER Nathalie
4 Public 0840021S LY ALPHONSE BENOIT L'ISLE-SUR-LA-SORGUE BOYER Frederic
5 Public 0840046U LP ARISTIDE BRIAND (COURS) (LP) ORANGE ANSELMI-TAURIGNAN  Claude
6 Public 0840763Y LP ARGENSOL (QUARTIER DE L') (LP) ORANGE JACQUEMIN Yannick
7 Public 0840955G SEP LPO VAL DE DURANCE (SEP) PERTUIS CHEROUTE Olivier
8 Public 0841078R LP SORGUES (DE) (LP) SORGUES BADIN Florent
9 Public 0840700E LP FERDINAND REVOUL VALREAS BARRAUD Manuel

10 Public 0840039L CFA ANNEXE DOMAINE D'EGUILLES VEDENE BRUN J,Christophe
11 Public 0840096Y LP EREA VINCENSINI VEDENE VARNIER Christophe

Vaucluse

Vaucluse
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